[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 125/17

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.:

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando a execução dos serviços de tapa-buracos na Avenida Frei Marcelo Manilia, mais precisamente na altura do número 1793.

Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de inúmeros pedidos de munícipes, principalmente de moradores e usuários daquelas via pública nos cobrando providências junto ao Governo do Município de Buritama no sentido de se executar a operação tapa-buracos, devido as péssimas condições de trafegabilidade no local.

  Sala das Sessões, 06 de abril de 2017.

   DOUGLAS DE FARIAS FREITAS
VEREADOR